



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S HUNDIGE - HVIDOVRE**

**C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. august 2020

---

Henrik Svensson

**CVR-NR. 19 23 13 80**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S HUNDIGE - HVIDOVRE c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København N  CVR-nr.: 19 23 13 80 Stiftet: 1. december 1995 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Likvidator</b>	Henrik Svensson
<b>Komplementar</b>	EJENDOMSINVEST HUNDIGE - HVIDOVRE ApS under frivillig likvidation
<b>Kommanditister</b>	Ole Lykke Rasmussen Henrik Nielsen Bjelke Østergaard Pedersen Bent Thorsted Henrik Svensson Tove Back Hans Christian Hansen Peter Dalsgaard Jørgensen Tommy Mikael Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hvidovrevej 90 A.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 solgt Hvidovrevej 90 A med en regnskabsmæssig gevinst på 3.093 tkr. og i 2018 solgt ejendommene Hundige Strandvej 192-196 med en regnskabsmæssig gevinst på 14.746 tkr.

Selskabet har realiseret et overskud på 3.521 tkr. mod 15.639 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventes afviklet solvent i 2020, hvilket ikke vurderes at have væsentlig indvirkning på indregning og måling af selskabets forpligtelser.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	3.751.249	16.303.987
Af- og nedskrivninger.....		-165.931	-389.234
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		3.585.318	15.914.753
Andre finansielle omkostninger.....		-64.021	-276.165
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		3.521.297	15.638.588
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udlodning.....		11.615.589	15.850.000
Overført resultat.....		-8.094.292	-211.412
<b>I ALT</b> .....		3.521.297	15.638.588



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		0	10.679.052
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>10.679.052</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>10.679.052</b>
Andre tilgodehavender.....		91.150	491.160
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>91.150</b>	<b>491.160</b>
Likvider.....		671.963	841.576
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>763.113</b>	<b>1.332.736</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>763.113</b>	<b>12.011.788</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		259.038	679.132
Overført overskud.....		0	7.674.198
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>259.038</b>	<b>8.353.330</b>
DLR 4% HS oprindelig 5.135.000 kr.....		0	2.622.124
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>2.622.124</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	0	270.774
Anden gæld.....		504.075	765.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>504.075</b>	<b>1.036.334</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>504.075</b>	<b>3.658.458</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>763.113</b>	<b>12.011.788</b>
 Medarbejderforhold	 5		

## NOTER

						Note
<b>Særlige poster</b>						
<b>Tekstafsnit</b>						
						1
Salgssum ejendom.....	14.000.000	25.000.000				
Regnskabsmæssig værdi ejendom.....	-10.513.121	-9.127.950				
Omkostninger ved salg af ejendom.....	-356.926	-1.125.865				
	<b>3.129.953</b>	<b>14.746.185</b>				
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>						
					Grunde og bygninger	2
Kostpris 1. januar 2019.....		14.117.216				
Afgang.....		-14.117.216				
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>0</b>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		3.438.164				
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-3.604.095				
Årets afskrivninger .....		165.931				
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>0</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>0</b>				
 <b>Egenkapital</b>						
						3
		Kommanditi:	Overført			
		tindbetalinger	overskud		I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	679.132	7.674.198	8.353.330			
Kapitalnedsættelse.....	-420.094	420.094				
Forslag til resultatdisponering.....		-8.094.292	-8.094.292			
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>259.038</b>	<b>0</b>	<b>259.038</b>			
Selskabskapitalen er nedsat i årets løb med 8.094.292 kr. og andrager pr. 31. december 2019 259.038 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister. Kommanditisternes restindskudsforpligtelse andrager 0 kr.						
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	4
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
DLR 4% HS oprindelig 5.135.000 kr.....	0	0	0	2.892.898	270.774	
	0	0	0	<b>2.892.898</b>	<b>270.774</b>	

**NOTER****Note****Medarbejderforhold****5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2018: 2)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag. Herudover er der udbetalt 27.125 kr. til vicevært. Beløbet indgår i andre eksterne omkostninger.
